

**ExOp Holding ApS**  
**Rosenvænget 4, 3520 Farum**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 37 28 30 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2023.

---

Sven Lange  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ExOp Holding ApS Rosenvænget 4 3520 Farum
	CVR-nr.: 37 28 30 37
	Stiftet: 7. december 2015
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Sven Lange
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Kapitalinteresse</b>	Vivostat Holding ApS, Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.563 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.122.362 kr. mod 10.704 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.563</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.200.000	0
Andre finansielle indtægter	102.784	167.785
1 Øvrige finansielle omkostninger	-173.809	-146.292
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.122.412</b>	<b>15.243</b>
Skat af årets resultat	-50	-4.539
<b>Årets resultat</b>	<b>1.122.362</b>	<b>10.704</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	1.122.362	0
Disponeret fra overført resultat	0	-89.296
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.122.362</b>	<b>10.704</b>



**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	1.000.000	1.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.491.228	1.958.081
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.491.228</u>	<u>2.958.081</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.491.228</u></b>	<b><u>2.958.081</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	56.536	33.240
Andre tilgodehavender	9.373	9.373
Tilgodehavender i alt	<u>65.909</u>	<u>42.613</u>
Likvide beholdninger	<u>679.936</u>	<u>184.088</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>745.845</u></b>	<b><u>226.701</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.237.073</u></b>	<b><u>3.184.782</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.002.436	1.880.074
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.052.436</u></b>	<b><u>2.030.074</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.174.074	1.150.708
Anden gæld	10.563	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.184.637</u>	<u>1.154.708</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.184.637</u></b>	<b><u>1.154.708</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.237.073</u></b>	<b><u>3.184.782</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	1.969.370	0	2.019.370
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-89.296</u>	<u>100.000</u>	<u>10.704</u>
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	1.880.074	100.000	2.030.074
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.122.362</u>	<u>0</u>	<u>1.122.362</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>3.002.436</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.052.436</u></b>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>173.809</u>	<u>146.292</u>
	<u><b>173.809</b></u>	<u><b>146.292</b></u>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo		<u>2.491.228</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-150.205</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
 <b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 17 t.kr.		
